退学（休学、保留入学资格）申请书

本人XXX，学号：XXXXXXXXXX，苏州大学文正学院XX年级XX专业学生，因XX（身体（病）、学习、就业、创业等）原因，经与父母商议，一致决定，申请退学（休学、保留入学资格）。
特此申请。

                          学生本人签名：           日期
                            家长签名：           日期
                            班主任签名：           日期

[bookmark: _GoBack]
备注：申请书内容可以打印，签名必须手写。